

Số: 6964/KH-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày 11 tháng 10 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Về việc xét và công nhận tốt nghiệp cho các lớp đào tạo hình thức vừa làm vừa học do Trường Đại học Đồng Tháp chủ trì đào tạo đợt 3, tháng 11 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-ĐHĐT ngày 05/3/2018 của Trường Đại học Đồng Tháp về ban hành Quy định đào tạo hệ vừa làm vừa học liên thông, văn bằng hai trình độ đại học, cao đẳng theo hệ thống tín chỉ và Quyết định số 267/QĐ-ĐHĐT ngày 26/02/2019 của Trường Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đào tạo hệ vừa làm vừa học, liên thông, văn bằng hai trình độ đại học, cao đẳng theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 174/QĐ-ĐHĐT ngày 05/3/2018 của Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-ĐHĐT ngày 21/3/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc Ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học; trình độ cao đẳng Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2538/QĐ-ĐHĐT ngày 30/9/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành quy trình xét và công nhận tốt nghiệp hình thức đào tạo vừa làm vừa học,

#### I. Mục đích, yêu cầu

##### 1. Mục đích

a) Giúp cho các Khoa đào tạo, đơn vị quản lý chuyên môn, giảng viên, sinh viên chủ động trong việc lập kế hoạch dạy và học đáp ứng việc đăng ký xét tốt nghiệp của từng khóa đào tạo và mỗi cá nhân sinh viên.

b) Kịp thời xét tốt nghiệp cho sinh viên đã tích lũy đủ các học phần và số tín chỉ của chương trình đào tạo, đáp ứng đầy đủ các điều kiện tốt nghiệp theo quy định.

##### 2. Yêu cầu

Bảo đảm việc xét và công nhận tốt nghiệp thực hiện đúng quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định hiện hành của Nhà Trường.

#### II. Nội dung

##### 1. Đối tượng xét tốt nghiệp

a) Khóa tuyển sinh 2021: Sinh viên các lớp đào tạo liên thông từ trình độ trung cấp lên đại học (21-L3); liên thông từ trình độ cao đẳng khác chuyên ngành lên đại học (21-L4), đại học văn bằng thứ hai (21-B2).

b) Khóa tuyển sinh 2022: Sinh viên các lớp đào tạo liên thông từ trình độ trung cấp lên trình độ cao đẳng và liên thông từ trình độ cao đẳng lên trình độ đại học (22-L2).

c) Sinh viên các khóa còn lại đã hoàn thành nộp hồ sơ xin xét tốt nghiệp sớm hoặc trễ tiến độ theo nguyện vọng cá nhân.

## 2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tốt nghiệp

a) Thời gian: ngày **18/11/2024 (Thứ Hai)**

b) Địa điểm: Phòng họp Hiệu bộ - Trường Đại học Đồng Tháp

## III. Tổ chức thực hiện


Bước	Thời gian	Nội dung công việc	Thực hiện
1	Trước ngày 21/10/2024	- Khoa đào tạo gửi bản đề nghị về việc tổ chức xét tốt nghiệp sớm hoặc hoãn thời gian xét tốt nghiệp về Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng nghề (TT.LKĐT-BDN) trình lãnh đạo Trường xem xét đối với các lớp không thuộc đối tượng xét tốt nghiệp nhưng đã hoàn thành chương trình đào tạo (CTĐT) và có nhu cầu xét tốt nghiệp vào đợt này hoặc các lớp thuộc đối tượng xét tốt nghiệp đợt này nhưng chưa hoàn thành CTĐT.	- Khoa đào tạo; - TT.LKĐT-BDN.
2	Ngày 25/10/2024	- TT.LKĐT-BDN thông báo danh sách sinh viên/ các lớp sinh viên đề nghị xét tốt nghiệp chính thức đến các đơn vị liên quan.	- TT.LKĐT-BDN
3	Ngày 25/10/2024	- TT.LKĐT-BDN tham mưu cho Hiệu trưởng thành lập Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp.	- TT.LKĐT-BDN
4	Trước ngày 28/10/2024	- Ban kiểm tra hồ sơ xét tốt nghiệp gửi báo cáo kết quả kiểm tra cho Hội đồng xét tốt nghiệp.	- TT.LKĐT-BDN; - Các đơn vị liênquan.
5	Trước ngày 28/10/2024	- Căn cứ vào danh sách sinh viên/ lớp sinh viên đề nghị xét tốt nghiệp (Bước 2), Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông (P.CTSV&TT) rà soát sinh viên vi phạm quy chế, không đủ điều kiện xét và công nhận tốt nghiệp; gửi kết quả rà soát cho Hội đồng xét tốt nghiệp (thông qua TT.LKĐT-BDN).	- P.CTSV&TT; - TT.LKĐT-BDN.

Bước	Thời gian	Nội dung công việc	Thực hiện
6	Trước ngày 28/10/2024	- Căn cứ vào danh sách sinh viên/ lớp sinh viên đề nghị xét tốt nghiệp (Bước 2), TT.LKĐT-BDN chủ trì, phối hợp với Phòng Kế hoạch – Tài chính (P.KH-TC) để rà soát, thống kê tình trạng học phí của các lớp được xét tốt nghiệp vào đợt này.	- TT.LKĐT-BDN; - P.KH-TC.
7	Trước ngày 30/10/2024	- Phòng Bảo đảm chất lượng (P.BĐCL) chủ trì, phối hợp với các Khoa đào tạo hoàn thành công việc liên quan đến điểm học phần đối với tất cả học phần trong CTĐT của các lớp được xét tốt nghiệp đợt này.	- P.BĐCL; - Khoa đào tạo.
8	Từ 30/10/2024 đến 04/11/2024	- Đơn vị liên kết đào tạo và các Khoa thông báo sinh viên kiểm tra các thông tin cá nhân và kết quả học tập của mình trên trang cá nhân ( <a href="https://portal.dthu.edu.vn">https://portal.dthu.edu.vn</a> ), nếu có sai sót về thông tin cá nhân thì trực tiếp liên hệ với TT.LKĐT-BDN (ĐT: 0277.3882884), nếu có sai sót về kết quả học tập thì liên hệ P.BĐCL (ĐT: 0277.3882258) để điều chỉnh.	- Đơn vị liên kết đào tạo; - Khoa đào tạo; - P. BĐCL; - TT.LKĐT-BDN.
9	Ngày 05/11/2024	- TT.LKĐT-BDN thực hiện khóa dữ liệu và xét tốt nghiệp trên hệ thống (tạm thời).	- TT.LKĐT-BDN
10	Từ 05/11/2024 đến 08/11/2024	- Khoa có trách nhiệm tổ chức kiểm tra dữ liệu tốt nghiệp trên hệ thống và phản hồi kết quả kiểm tra bằng văn bản có chữ ký xác nhận của lãnh đạo Khoa về TT.LKĐT-BDN (biểu mẫu đính kèm).	- Khoa đào tạo; - TT.LKĐT-BDN .
11	Ngày 11/11/2024	- TT.LKĐT-BDN thực hiện khóa dữ liệu, phối hợp với Phòng Đào tạo (P.ĐT) thực hiện việc xét tốt nghiệp trên hệ thống ( <b>chính thức</b> ).	- TT.LKĐT-BDN; - P.ĐT.
12	Trước ngày 11/11/2024	- TT.LKĐT-BDN chuẩn bị hồ sơ (bao gồm: bảng điểm xét tốt nghiệp, bảng thống kê sinh viên, danh sách sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp) và báo cáo xét tốt nghiệp trình Hội đồng xét tốt nghiệp xem xét.	- TT.LKĐT-BDN



<b>Bước</b>	<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung công việc</b>	<b>Thực hiện</b>
13	Ngày 18/11/2024	- <b>Họp Hội đồng xét đề nghị công nhận tốt nghiệp.</b>	- TT.LKĐT-BDN chủ trì.
14	Trước ngày 22/11/2024	- TT.LKĐT-BDN công bố danh sách sinh viên được đề nghị công nhận tốt nghiệp.	- TT.LKĐT-BDN
15	Trước ngày 28/11/2024	- Trường hợp danh sách sinh viên/lớp sinh viên hoàn thành điểm sau ngày 30/10/2024, các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện để xét tốt nghiệp bổ sung vào đợt này.	- Khoa đào tạo; - P.BĐCL; - TT.LKĐT-BDN.
16	Ngày 28/11/2024	- TT.LKĐT-BDN tham mưu cho Hiệu trưởng ký Quyết định công nhận tốt nghiệp. Quyết định công nhận tốt nghiệp được lập riêng theo trình độ và hình thức đào tạo, gửi cho các đơn vị liên quan và công bố cho sinh viên biết.	- TT.LKĐT-BDN
17	Ngày 05/12/2024	- Sinh viên được công nhận tốt nghiệp sẽ nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời như sau: + Đối với sinh viên/ lớp sinh viên đào tạo tại Trường Đại học Đồng Tháp: sinh viên nhận tại văn phòng Khoa đào tạo. + Đối với sinh viên/ lớp sinh viên đào tạo tại các đơn vị liên kết đào tạo: sinh viên nhận tại đơn vị liên kết đào tạo.	- Khoa đào tạo; - Đơn vị liên kết đào tạo.
18	Ngày 06/12/2024 đến 31/12/2024	- Phòng Đào tạo chủ trì in bản sao và bản chính văn bằng theo quy trình QT.ĐT.07; - P.BĐCL chủ trì in Phụ lục văn bằng.	- Phòng Đào tạo; - P.BĐCL.
19	<b>Dự kiến tháng 01/2025</b>	- Lễ trao bằng tốt nghiệp.	- TT. LKĐT-BDN chủ trì.



Trên đây là Kế hoạch xét tốt nghiệp cho các lớp đào tạo hình thức vừa làm vừa học do Trường Đại học Đồng Tháp chủ trì đào tạo, đợt 3, năm 2024, Nhà trường kính đề nghị các đơn vị liên kết đào tạo, các đơn vị liên quan thuộc Trường Đại học Đồng Tháp phối hợp, tổ chức thực hiện đúng nội dung Kế hoạch này. 

***Nơi nhận:***

- Ban Giám hiệu (*để chỉ đạo*);
- Trường các đơn vị liên quan (*để phối hợp*);
- Các đơn vị liên kết đào tạo (*để phối hợp*);
- Công bố D-office, Website;
- Lưu: VT, TT.LKĐT-BDN (vtvinh).

**KT. HIỆU TRƯỞNG**  
**PHÓ HIỆU TRƯỞNG**

**Lương Thanh Tân**

# DANH SÁCH SINH VIÊN XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 - Tháng 11 năm 2024

Kèm theo kế hoạch số: 6964/KH-ĐHĐT ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Trường Đại học Đồng Tháp

TT	Đơn vị liên kết	Tên lớp	Số lượng	Ghi chú
1	Sở GD&ĐT Đồng Tháp	CĐGDMN22-L2-ĐT(SGD)	8	
2	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHGDC23-L2-BK(SGD)	2	
3	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHGDC23-L2-BK(SGD)	2	
4	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHGDTH23-L2-BK(SGD)	40	
5	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHSAN23-L2-BK(SGD)	2	
6	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHSANH23-L2-BK(SGD)	2	
7	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHSSĐ23-L2-BK(SGD)	2	
8	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHSTOAN23-L2-BK(SGD)	3	
9	Sở GDĐT Bắc Kạn	ĐHSVAN23-L2-BK(SGD)	4	
10	Sở GDĐT Bình Định	ĐHGDC23-L3-BĐ(SGD)	5	
11	Sở GDĐT Bình Định	ĐHGDTH23-L3-BĐ(SGD)	9	
12	Sở GDĐT Bình Định	ĐHSAN23-L3-BĐ(SGD)	4	
13	Trung tâm GDTX Bạc Liêu	ĐHGDMN22E-L2-BL(TTGDTX)	9	
14	Trung tâm GDTX Bạc Liêu	ĐHGDMN22F-L2-BL(TTGDTX)	2	
15	Trung tâm GDTX Bạc Liêu	ĐHGDTH22C-L2-BL(TTGDTX)	2	
16	Trung tâm GDTX Bạc Liêu	ĐHGDTH22D-L2-BL(TTGDTX)	5	
17	Trung tâm GDTX Hậu Giang	ĐHGDMN22B-L2-HG(TTGDTX)	7	
18	Trung tâm GDTX-KTTH tỉnh Long An	ĐHGDMN21-L3-LA	27	
19	Trung tâm GDTX-KTTH tỉnh Long An	ĐHGDMN22B-L2-LA(TTGDTX)	9	
20	Trung tâm GDTX-KTTH tỉnh Long An	ĐHSHKTN22B-L2-LA(TTGDTX)	19	
21	Trung tâm GDTX-KTTH tỉnh Long An	ĐHSTOAN22B-L2-LA(TTGDTX)	2	
22	Trường CĐ Bình Phước	ĐHGDMN22-L2-BP	30	
23	Trường CĐ Bình Phước	ĐHGDTH22-L2-BP	26	
24	Trường CĐ Cần Thơ	ĐHGDMN21-L3-CT (CĐCT)	21	
25	Trường CĐ Cần Thơ	ĐHGDMN22B-L2-CT(CDCT)	5	
26	Trường CĐ Cần Thơ	ĐHSTIN22A-L2-CT	10	
27	Trường CĐ Cần Thơ	ĐHSVAN22-L2-CT (CĐCT)	18	
28	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHGDMN22B-L2-LĐ	1	
29	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHGDTH21A-L4(NSP)-LĐ	11	
30	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHGDTH21-B2(NSP)-LĐ	14	
31	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHGDTH21B-B2(NSP)-LĐ	1	
32	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHGDTH21B-L4(NSP)-LĐ	1	
33	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHGDTH22B-L2-LĐ	3	
34	Trường CĐ Đà Lạt	ĐHSVAN22B-L2-LĐ	3	
35	Trường CĐ Vĩnh Long	ĐHGDMN21-L3-VL	7	
36	Trường CĐ Vĩnh Long	ĐHGDTH22-L2-VL	25	
37	Trường CĐCD Sóc Trăng	ĐHGDMN21A-L3-ST	19	

TT	Đơn vị liên kết	Tên lớp	Số lượng	Ghi chú
38	Trường CĐCD Sóc Trăng	ĐHGDMN21B-L3-ST	2	
39	Trường CĐCD Sóc Trăng	ĐHGDMN22B-L2-ST	60	
40	Trường CĐCD Sóc Trăng	ĐHGDTH21-L3-ST	7	
41	Trường CĐCD Sóc Trăng	ĐHSKHTN22B-L2-ST	2	
42	Trường CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu	ĐHSANH23-L2-BRVT	30	
43	Trường CĐSP Tây Ninh	ĐHGDMN22-L2-TN(CĐSP)	41	
44	Trường CĐSP Tây Ninh	ĐHGDTH22-L2-TN(CĐSP)	51	
45	Trường CĐSP Tây Ninh	ĐHSKHTN22-L2-TN(CĐSP)	14	
46	Trường CĐSP Tây Ninh	ĐHSSĐ22-L2-TN(CĐSP)	15	
47	Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM	ĐHGDMN22B-L2-NTh	22	
48	Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM	ĐHSANH22B-L2-NTh	24	
49	Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM	ĐHSVAN22-L2-NTh	6	
50	Trường ĐH Bạc Liêu	ĐHGDMN22D-L2-BL(DHBL)	3	
51	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHCNTT22B-L2	1	
52	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHCNTT22-L2	6	
53	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHGDMN22C-L2	4	
54	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHGDTC21A-L3	5	
55	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHGDTC21B-L3	3	
56	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHGDTC21C-L3	1	
57	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHKT22A-L2	11	
58	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHKT22B-L2	1	
59	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHSMT22-L2	1	
60	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHSSĐ22B-L2	2	
61	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHSSĐ22C-L2	3	
62	Trường ĐH Đồng Tháp	ĐHSVAN22-L2	10	
63	Trường TC Miền Đông	ĐHGDMN22A-L2-ĐN (TCMĐ)	59	
64	Trường TC Miền Đông	ĐHGDMN22B-L2-ĐN(TCMĐ)	15	
65	Trường TC Miền Đông	ĐHGDTH22A-L2-ĐN (TCMĐ)	28	
66	Trường TC Miền Đông	ĐHGDTH22B-L2-ĐN(TCMĐ)	28	
67	Trường TC Tổng hợp Sài Gòn	ĐHSAN22B-L2-HCM(THSG)	1	
68	Trường TC Tổng hợp Sài Gòn	ĐHSAN22-L2-HCM(THSG)	25	
69	Trường Trung Cấp KT-KT Tây Nam Á	CĐGDMN22B-L2-HCM(TNA)	50	
70	Trường Trung Cấp KT-KT Tây Nam Á	CĐGDMN22-L2-HCM(TNA)	10	
71	Trường Trung Cấp KT-KT Tây Nam Á	ĐHGDMN22B-L2-HCM (TNA)	33	
72	Trường Trung Cấp KT-KT Tây Nam Á	ĐHGDMN22C-L2-HCM(TNA)	3	
73	Trường Trung Cấp Trường Sơn	ĐHGDMN21B-L3-ĐLk	13	
74	Trường Trung Cấp Trường Sơn	ĐHGDMN21C-L3-ĐLk	2	
75	Trường Trung Cấp Trường Sơn	ĐHGDTH21B-L3-ĐLk	5	
76	TT GDTX tỉnh Tây Ninh	ĐHGDMN21-L3-TN	25	

Danh sách trên có 76 lớp./.